

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Junho 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
01/06/2018	NOTA TECNICA 007-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1922	6,51	60	\$ 390,50
02/06/2018	NOTA TECNICA 007-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1933	6,51	50	\$ 325,42
05/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 264	419 - AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	2242	0,31	500	\$ 155,00
05/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 264	421 - AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	2242	0,31	200	\$ 62,00
05/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	1609 - ALOPURINOL 100 MG COMP	COMP C/100MG	ASTHAMED COMERCIO DE PROD	17616	0,05	600	\$ 30,00
05/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 264	440 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	2242	1,70	100	\$ 170,00
05/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 264	191 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1055	1,54	200	\$ 308,00
05/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	8 - CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FRASC C/1G	ASTHAMED COMERCIO DE PROD	17616	2,71	100	\$ 271,00
05/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 279	16 - CLARITROMICINA 500 MG FA	FA C/500MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	903341	38,00	596	\$ 22.648,00
05/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 264	221 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1055	0,72	350	\$ 252,00
05/06/2018	NOTA TECNICA 007-2018	794 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1M3	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1496	21,18	1	\$ 21,18
05/06/2018	NOTA TECNICA 007-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1496	6,50	50	\$ 325,21
05/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 264	39 - SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	11661	0,24	1500	\$ 360,00
06/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	7 - ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E 100 ML FR	FRASC C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	67121	2,10	30	\$ 63,00
06/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 264	422 - ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	67058	8,50	5	\$ 42,50
06/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	252 - AMOXICILINA 500 MG + ACIDO CLAVULINICO 125 MG COMP	COMP C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	67121	1,18	36	\$ 42,30
06/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	311 - ATROPINA 0,50 MG/ML 1 ML AMP	AMP C/1ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	67121	0,65	200	\$ 130,00
06/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	77 - BROMOPRIDA 5 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	67121	1,20	400	\$ 480,00
06/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 264	217 - DISPOSITIVO DE 2VIAS P/ INFUSAO S/DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	67058	0,75	200	\$ 150,00
06/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	80 - DOMPERIDONA 1 MG/ML 100 ML SUSP ORAL FR	FRASC C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	67121	8,25	10	\$ 82,50
06/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	181 - LINEZOLIDA 2 MG/ML 300 ML BOL	BOLSA C/300ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	67121	62,99	30	\$ 1.889,70
06/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 264	27 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 (PAR)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	67058	0,84	50	\$ 42,00
06/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	169 - MEROPENEM 1 G SOL INJ FA	FA C/1G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	67121	14,49	80	\$ 1.159,20
06/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 264	37 - SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	67058	0,13	500	\$ 65,00
06/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	256 - SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG/ML 5 ML AMP	AMP C/5ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	67121	1,77	300	\$ 531,00
07/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	269 - AGUA PARA INJECAO 10 ML AMP	AMP C/10ML	RM HOSPITALAR LTDA	257122	0,12	2000	\$ 240,00
07/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	185 - BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UI SUSP INJ FA	FA C/5.000.000UI	RM HOSPITALAR LTDA	257122	7,52	50	\$ 376,00
07/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	285 - CLONAZEPAM 0,5 MG COMP	COMP C/0,5MG	RM HOSPITALAR LTDA	257122	0,08	200	\$ 15,00
07/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	274 - CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	BELIVE COMERCIO DE PRODUTO	33170	2,18	780	\$ 1.700,40
07/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	RM HOSPITALAR LTDA	257122	1,36	560	\$ 761,60
07/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	128 - FUROSEMIDA 10 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	RM HOSPITALAR LTDA	257122	0,35	300	\$ 104,10
07/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	145 - HIDROCORTISONA 100 MG FA	FA C/100MG	RM HOSPITALAR LTDA	257122	2,23	100	\$ 223,48
07/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	36 - OMEPRAZOL 40 MG FA	FA C/40MG	RM HOSPITALAR LTDA	257122	4,40	50	\$ 220,00
07/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	81 - ONDANSETRONA 2 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	RM HOSPITALAR LTDA	257122	0,59	100	\$ 58,74
07/06/2018	NOTA TECNICA 007-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1519	6,51	60	\$ 390,50
08/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	131 - CAPTOPRIL 12,5 MG COMP	COMP C/12,5MG	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI	416323	0,08	30	\$ 2,49
08/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	79 - DIMENDRINATO 100 MG COMP (NP)	COMP C/100MG	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI	416323	0,17	44	\$ 7,49
08/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	101 - ENOXAPARINA SODICA 400 MG/0,4 ML SERINGA SUBCUTANEA	SER C/40MG	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI	416323	22,64	100	\$ 2.264,00
08/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 256	181 - LINEZOLIDA 2 MG/ML 300 ML BOL	BOLSA C/300ML	SOQUIMICA LABORATORIO LTDA	78269	63,00	100	\$ 6.300,00
08/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 265	327 - LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	UNIDADE	MARIA ANTONIA DE SOUZA COME	5106	5,60	20	\$ 112,00
11/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 265	328 - CADERNO ATA PARA PSICOTROPICOS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	266717	34,50	1	\$ 34,50
11/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 265	797 - CAIXA BOX ARQUIVO MORTO POLIIONDA OFICIO AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	266717	2,75	20	\$ 55,00
11/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 265	339 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	266717	0,35	30	\$ 10,50
11/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 265	333 - CLIPS N 4/0	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	266717	1,04	4	\$ 4,16
11/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 265	355 - ENVELOPE AMARELO P/ PAPEL A4	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	266717	0,18	120	\$ 21,60
11/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 265	330 - GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	266717	5,90	2	\$ 11,80
11/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 265	352 - PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	266717	14,00	30	\$ 420,00

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Junho 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
11/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 265	567 - PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	266717	0,89	2	\$ 1,78
11/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 265	360 - PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	266717	1,24	3	\$ 3,72
11/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 265	350 - RIBBON CERA 110X74MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	266717	4,49	5	\$ 22,45
12/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 282	805 - AGUA MINERAL-GARRAFAO DE 20LTS	UNIDADE	FONSECA MARTINS COMERCIO D	11172	5,50	84	\$ 462,00
12/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 268	100 - HEPARINA 5.000 UI/0,25 ML SUBCUTANEA AMP	AMP C/0,25ML	OCTA LAB FARMÁCIA DE MANIPU	45924	3,00	200	\$ 600,00
12/06/2018	NOTA TECNICA 007-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1973	6,51	60	\$ 390,50
14/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 6583	1679 - CARRINHO DE TRANSPORTE DE CILINDRO DE OXIGENIO	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	2282	360,00	2	\$ 720,00
14/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 265	614 - ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	UNIDADE	ADESTIQ INDUSTRIA E COMERCI	3579	8,99	50	\$ 449,50
14/06/2018	NOTA TECNICA 007-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1984	6,51	60	\$ 390,50
15/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 256	185 - BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UI SUSP INJ FA	FA C/5.000.000UI	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	67721	7,20	50	\$ 360,00
15/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 256	77 - BROMOPRIDA 5 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	67721	1,19	400	\$ 476,00
15/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 264	437 - CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL UNICO LUMEM 14GA ADULTO	UNIDADE	MPM PRODUTOS MEDICOS LTDA	6236	54,00	10	\$ 540,00
15/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 269	101 - ENOXAPARINA SODICA 40 MG/0,4 ML SERINGA SUBCUTANEA	SER C/40MG	MEDCOMERCE COMERCIAL DE M	301566	28,00	200	\$ 5.600,00
15/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 256	227 - MOXIFLOXACINO 400 MG 250 ML BOLSA (NP)	BOLSA C/250ML	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	67721	44,99	20	\$ 899,80
15/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 256	36 - OMEPRAZOL 40 MG FA	FA C/40MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	67721	4,37	160	\$ 699,20
15/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 256	38 - RANITIDINA 25 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	67721	0,33	360	\$ 118,80
15/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 256	256 - SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG/ML 5 ML AMP	AMP C/5ML	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	67721	1,85	300	\$ 555,00
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1616 - BARRAS DE ISOLAMENTO TÉRMICO 1/4 (2M)	METRO	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	0,66	40	\$ 26,40
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1617 - BARRAS DE ISOLAMENTO TÉRMICO 3/8 (2M)	METRO	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	0,77	40	\$ 30,80
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	751 - BOMBA DE DRENO AR CONDICIONADO	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	51	393,12	15	\$ 5.896,80
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1622 - BUCHA 8MM TIJOLO BLOCO PAREDE OCA C/ ABA COM PARAFUSO.	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	51	0,20	300	\$ 60,00
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1620 - BUCHA PARA TIJOLO FURADO 10MM	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	51	0,25	300	\$ 75,00
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1623 - CABO PP 4 FIOS DE 2,5MM	METRO	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	4,95	100	\$ 495,00
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 277	651 - DISPLAY ACRILICO TAMANHO A4	UNIDADE	ANTONIO FRANCISCO DOS SANT	2442	25,00	50	\$ 1.250,00
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1615 - FITA DE PVC BRANCA PARA ISOLAMENTO TÉRMICO (100 MM X 10 MM)	UNIDADE	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	2,43	40	\$ 97,20
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	667 - FITA ISOLANTE 19MM X 10M	UNIDADE	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	1,89	20	\$ 37,80
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1614 - FITA PRATEADA PARA ISOLAMENTO TÉRMICO (48MM X 45MM)	UNIDADE	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	2,60	40	\$ 104,00
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	750 - GAS REFRIGERANTE 410A	UNIDADE	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	526,91	1	\$ 526,91
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	749 - GAS REFRIGERANTE R 22	UNIDADE	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	431,94	1	\$ 431,94
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	923 - GESSO EM PÓ SECAGEM RAPIDA 1KG	QUILOGRAMA	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	51	2,00	10	\$ 20,00
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1625 - MANGUEIRA TRANSPARENTE PARA BOMBA DE DRENO 5/16	METRO	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	1,44	100	\$ 144,00
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	685 - MAOS FRANCESAS PARA SPLIT DE 18.000 BTU A 30.000 BTU	UNIDADE	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	24,57	20	\$ 491,40
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1627 - MASSA DE CORRER 20 KG	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	51	30,00	1	\$ 30,00
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1600 - PANQUECAS (15M) DE CANO DE 1/2	QUILOGRAMA	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	47,97	16,5	\$ 791,51
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1599 - PANQUECAS (15M) DE CANO DE 3/8	QUILOGRAMA	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	47,97	12,4	\$ 594,83
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1598 - PANQUECAS (15M) DE CANO DE 5/8	QUILOGRAMA	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	47,97	10,5	\$ 503,69
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1597 - PANQUECAS (15M) DE CANO DE COBRE DE 1/4	QUILOGRAMA	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	47,97	8	\$ 383,76
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1621 - PARAFUSO 8 MM PHILIPS	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	51	0,20	300	\$ 60,00
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1631 - PORCA DE CANO DE COBRE 1/2	UNIDADE	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	3,40	20	\$ 68,04
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1628 - PORCA DE CANO DE COBRE 1/4	UNIDADE	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	1,80	20	\$ 35,91
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1630 - PORCA DE CANO DE COBRE 3/8	UNIDADE	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	2,93	20	\$ 58,59
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1633 - PORCA DE CANO DE COBRE 5/8	UNIDADE	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	5,76	20	\$ 115,29
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	694 - REFIL CILINDRICO DE GÁS PARA MAÇARICO	UNIDADE	REFRIGERACAO DUFRIO COMER	166828	23,13	4	\$ 92,52
19/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	813 - SACO DE CIMENTO 50 KG	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	51	31,36	1	\$ 31,36
25/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 265	348 - BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 5X5X0,6 PCT 5000-10000	UNIDADE	DJ PLÁSTICOS LTDA - EPP	2197	89,00	5	\$ 445,00
25/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 300	444 - EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COMERCIAL DE M	302292	16,00	100	\$ 1.600,00
25/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1624 - MANGUEIRA TRANSPARENTE PARA DRENO	METRO	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	21700	3,20	50	\$ 160,00
25/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 252	1619 - PARAFUSO 10 MM SEXTAVADO	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	21700	0,25	300	\$ 75,00
28/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	269 - AGUA PARA INJECAO 10 ML AMP	AMP C/10ML	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1233	0,12	800	\$ 96,00
28/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	422 - ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1232	8,61	50	\$ 430,50
28/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	77 - BROMOPRIDA 5 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	MEDCOMERCE COMERCIAL DE M	302889	1,28	100	\$ 128,00

LARISSA DE SOUZA MELO
 Supervisora de Farmácia/Suprimentos
 CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Junho 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
28/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1233	1,44	630	\$ 907,20
28/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	128 - FUROSEMIDA 10 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	MEDCOMERCE COMERCIAL DE M	302889	0,34	300	\$ 102,00
28/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 293	385 - MASCARA N 95 4 CAMADAS	UNIDADE	ASTHAMED COMÉRCIO DE PROD	18377	1,80	350	\$ 630,00
28/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	254 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5 G FA	FA C/4,5G	MEDCOMERCE COMERCIAL DE M	302889	36,00	100	\$ 3.600,00
28/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	254 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5 G FA	FA C/4,5G	MEDCOMERCE COMERCIAL DE M	302154	36,00	300	\$ 10.800,00
28/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 293	47 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/VALVULA	UNIDADE	ASTHAMED COMÉRCIO DE PROD	18377	0,74	20	\$ 14,70
28/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	176 - TEICOPLANINA 400 MG FA (NP)	FA C/400MG	MEDCOMERCE COMERCIAL DE M	302889	35,00	20	\$ 700,00
29/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 263	801 - CUNHA ANATÔMICA DE MADEIRA	UNIDADE	UNICA DENTAL VENDAS DE PROD	116087	9,50	1	\$ 9,50
29/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 263	584 - DISCO LIXA DE POLIESTER POP ON CENTRO METALICO 1/2 GROSSA	UNIDADE	UNICA DENTAL VENDAS DE PROD	116087	110,00	2	\$ 220,00
29/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 263	582 - DISCO LIXA DE POLIÉSTER POP ON CENTRO METALICO 1/2 MÉDIA	UNIDADE	UNICA DENTAL VENDAS DE PROD	116087	110,00	2	\$ 220,00
29/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 263	196 - FLUOR GEL A 1,23% 208G (200ML)	UNIDADE	UNICA DENTAL VENDAS DE PROD	116087	6,30	1	\$ 6,30
29/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 234	1259 - FONTE PARA COMPUTADOR	UNIDADE	MW DO BRASIL COMERCIO EXTE	305	450,00	5	\$ 2.250,00
29/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 263	550 - LIDOCAINA 2% C/ EPINEFRINA 1:100.000 FR 1,8ML USO ODONTO	AMP C/1,8ML	UNICA DENTAL VENDAS DE PROD	116087	1,42	100	\$ 142,00
29/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 293	27 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 (PAR)	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	11994	0,92	50	\$ 46,00
29/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 263	803 - PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 250MMX100M GR MINIMA 60G/M2	UNIDADE	UNICA DENTAL VENDAS DE PROD	116087	112,50	1	\$ 112,50
29/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 258	1636 - TELEFONE DE MESA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	268845	36,00	10	\$ 360,00
29/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 293	398 - TOUCA CIRURGICA DESC PCT C/100 UND	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	11994	4,60	35	\$ 161,00
29/06/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 263	599 - VASELINA SOLIDA 30G	UNIDADE	UNICA DENTAL VENDAS DE PROD	116087	6,50	3	\$ 19,50

VALOR TOTAL GERAL: R\$ 91.306,07

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRFIGO: 14374 - CEAP-SOL

Setor de Suprimentos
CEAP-SOL/ISG